
  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ОКТЯБРЬСКОЕ" 

 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  08.04.2019    с. Октябрьский   № 2а 

 
 

Об исключении объекта жилищного фонда 

 из собственности муниципального образования 

 

 

В связи с приватизацией объекта жилищного фонда муниципального образования 

«Октябрьское» и руководствуясь Положением об учете объектов собственности 

муниципального  образования «Октябрьское» и ведении Реестра имущества, находящегося в 

собственности муниципального образования «Октябрьское», утвержденного Постановлением 

Администрации муниципального образования «Октябрьское» от 15.03.2019 г. № 1а, 

Администрация муниципального образования  «Октябрьское» п о с т а н о в л я е т: 

 

 

1. Исключить из реестра муниципальной собственности муниципального образования 

«Октябрьское» сведения об объекте жилищного фонда, расположенного по адресу: 

 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Адрес 

 (местоположение) 

Основание  

1 Жилой дом УР, Сарапульский район, с. 

Октябрьский, ул. Чапаева д. 28 

Решение Сарапульского 

районного суда Удмуртской 

Республики от 28.01.2013 г., 

дата вступления в законную 

силу: 01.03.2013  

 

2. Ведущему специалисту-эксперту Администрации обеспечить внесение 

соответствующих изменений в Реестр имущества муниципального образования 

«Октябрьское». 

 

 

 

И.о. Главы муниципального образования                                          В.В. Пашкова 

     

 

 

 

 

 

 

 

 
 


